Po kłonicie i przed tekstem wiersz petitowy 75 kop. — 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petitowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi członkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2305.

Lwów, sobota dnia 2. (15.) maja 1915.

Rok V.

SAN — PRUT.**Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.****ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.**

Oficjalnie, 1./14. V.

W rejonie Szawel walka rozwija się w pomyślnych dla nas warunkach. Wejściu dobyliśmy ponad 1.000 jeńców i zdobyliśmy dziewięć karabinów maszynowych.